„Select station“.

> Sistema atsako: „Say the station's
name“.

2. Ištarkite radijo stoties pavadinimą.

> Sistema įjungia šios radijo stoties translia-
ciją.

Dažnio pakeitimas
Sistema supranta skaičius nuo 87.5 (aštuonias-
dešimt septyni taškas penki) iki 108.0 (šimtas
aštuoni taškas nulis).

Naudojant balso komandas, šiuo dialogu keičia-
mas radijo dažnis.

1. Naudotojas pradeda dialogą sakydamas:
„Frequency“.

> Sistema atsako: „Say the frequency“.

2. Ištarkite dažnį 87.5 ir 108.0 megahercų
intervale.

> Sistema įjungia šį radijo dažnį.

[...]

medijų. Jei medijų šaltinio nėra, sistema paaiš-
kina, kodėl.

Takelio pakeitimas
Sistema supranta skaičius nuo 0 (nulio) iki 99
(devyniasdešimt devynių). Sistema neatpažįsta
skaičių, didesnių kaip 99 (devyniasdešimt devyni),
pvz., 100 (šimtas) arba 101 (šimtas vienas) yra
negalimi.

Naudojant balso komandas, šiuo dialogu keičia-
mas takelis.

1. Naudotojas pradeda dialogą sakydamas:
„Select track“.

> Sistema atsako: „Say the track number“.

2. Ištarkite takelio numerį (kaip vieną skaičių, t.
y. „Twenty-three“, bet ne „Two-three“).